
  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS 

FACULDADE DE MEDICINA 
 

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde 

Ciências da Saúde/UFG 

 

Faculdade de Medicina - 235 c/ 1a. s/n - S. Universitário, CEP 74605-020, Goiânia - Goiás - Brasil (62) 3209-6146 

Telefax: (62) 3209-6248 

 

 

DECLARAÇÃO 

 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 01/2022 

 

A Coordenadors do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde da Universidade 

Federal de Goiás, usando das suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE: 

 

I – Designar os docentes abaixo relacionados para comporem a Comissão de Seleção do 

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde da UFG (Aviso de Edital nº 

01/2022). 

 

ORDEM NOME FUNÇÃO 

 Lilian Carla Carneiro Presidente 

 Ana Luiza Lima Sousa Membro 

 Cláudio Rodrigues Leles Membro 

 Ana Cristina Silva Rebelo Membro 

 Flávio Marques Lopes Membro 

 Rosemar Macedo Sousa Rahal Membro 

 

 

 

Profa. Dra. Melissa Amelotti Gomes Avelino Ferri 

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde 


